
令和 6 年 3 月 1 日 

会員 各位 

皐月ゴルフ倶楽部佐野コース 
支配人 渡辺 秀人 

 

会員様宛郵送物（誕生月特典案内）の取り止めに関するお知らせ 
 
 拝啓 仲春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より倶楽部へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。厚く御礼申
し上げます。 
 
さて、標記の件につきましては、従来より誕生月を迎えられた会員のみなさまを対象に月毎
にバースディハガキを郵送させていただいておりましたが、世情からの個人情報の取り扱
いやハガキを持参いただくお手間等を鑑み、2024 年 4 月（5 月以降に誕生日を迎えられる
会員様）より郵送を取りやめることにさせていただきます。 
 
今後はフロントにてご署名いただくことで従来までと同様に記念品やレストランでのサー
ビスをご利用いただけますので、誕生月にご来場された際には是非スタッフにお申し付け
くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
これからもご来場された会員様が楽しいひとときをお過ごしいただけるよう、みなさまの
ゴルフライフの充実に向けた倶楽部運営に邁進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭
撻のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

【今後のバースディ特典お申し受け】 
＜2024 年 4 月末日まで＞ 
ハガキの届いた会員様→ご来場日にバースディハガキを持参→チェックイン時にフロント
にハガキを提示 
<2024 年 5 月 1 日より＞ 
お誕生月を迎えた会員様→ご来場時チェックインの際にフロントにて署名簿に署名 
 

以上 


